[bookmark: _GoBack]

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2024 									№ 20

Об утверждении Перечня получателей средств бюджета
муниципального образования городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики, подведомственных Администрации городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики

[bookmark: _Hlk156734521]В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.12.2022 № 2377 «Об особенностях составления, рассмотрения
и утверждения проектов бюджетов Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области, проектов бюджетов территориальных государственных внебюджетных фондов
и местных бюджетов, а также исполнения указанных бюджетов
и формирования бюджетной отчетности на 2023 – 2025 годы», Законом Донецкой Народной Республики от 17.08.2023 № 468-IIНС «О местном самоуправлении в Донецкой Народной Республике», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Макеевского городского совета Донецкой Народной Республики от 30.11.2023 № 9/4, решением Макеевского городского совета Донецкой Народной Республики от 01.01.2024 № 14/1 «О бюджете муниципального образования городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики на 2024 год», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Макеевка Донецкой Народной Республики, принятым решением Макеевского городского совета Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 5/1, Положением об Администрации городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Макеевского городского совета Донецкой Народной Республики
от 10.11.2023 № 7/3, Администрация городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень получателей средств бюджета муниципального образования городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики, подведомственных Администрации городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и распространяет свое действие на отношения, возникшие
с 1 января 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава муниципального образования
городского округа Макеевка
Донецкой Народной Республики					         В.Ю. Ключаров

2

[bookmark: Par67]УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Макеевка
Донецкой Народной Республики
от 09.01.2024 № 20

ПЕРЕЧЕНЬ
получателей средств бюджета муниципального образования городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики, подведомственных Администрации городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики

	№
п/п
	Полное наименование участника бюджетного процесса
	ОГРН

	Бюджетные полномочия
	Наименование вышестоящего участника бюджетного процесса

	ГРБС
	ПБС

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
	1239300016284
	+
	+
	-

	2
	ПРОЛЕТАРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАКЕЕВКИ
	1229300164169

	+
	АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

	3
	ЯСИНОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАКЕЕВКИ
	1229300103295

	+
	АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

	4
	ГРУЗСКО-ЗОРЯНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАКЕЕВКИ
	1229300103229

	+
	АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

	5
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЯЦКОГО РАЙОНА ГОРОДА МАКЕЕВКИ
	1229300093285

	+
	АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

	6
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРВОНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА ГОРОДА МАКЕЕВКИ
	1229300093274

	+
	АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

	7
	ВЕРХНЕКРЫНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАКЕЕВКИ
	1229300092108

	+
	АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

	8
	ОТДЕЛ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МАКЕЕВКИ
	1229300107453

	+
	АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

	9
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАКЕЕВКИ
	1229300085673

	+
	АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

	10
	НИЖНЕКРЫНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАКЕЕВКИ
	1229300088380

	+
	АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

	11
	КРИНИЧАНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАКЕЕВКИ
	1229300164620

	+
	АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

	12
	АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДА МАКЕЕВКИ
	1229300092262

	+
	АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

	13
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНО-ГОРОДСКОГО РАЙОНА ГОРОДА МАКЕЕВКИ
	1229300092097

	+
	АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

	14
	АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА МАКЕЕВКИ
	1229300164818

	+
	АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Глава муниципального образования
городского округа Макеевка
Донецкой Народной Республики											         В.Ю. Ключаров

Старых. Е.В

2